



**Justiits- ja Digiministeerium**  
Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn

24.01.2025

## SPONSORLUSE TAOTLUS

Organisatsioon:	MTÜ Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liit
Aadress:	Näituse 20, 50409, Tartu
Raha kasutamise eesmärk:	2025. a üliõpilasvahetuse korraldamine
Arveldusarve number:	AS LHV Pank EE057700771001681472
Korraldajad:	MTÜ Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liidu 2025. a Rahvusvahelise koostöö osakond

### Lp Justiits- ja Digiministeerium

Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liit (edaspidi Liit) loodi üliõpilaste initsiatiivil 2006. aastal ning see on kasvanud riigi juhtivaks õigusteaduse üliõpilaskonna arengusse panustavaks noorteühenduseks. Liidu missiooniks on praktilise õigusteaduse õigustudengitele lähemale toomine, õigusteaduse ja õigusteadvuse arendamine, õigustudengite ühendamine nende tulevaste tööandjatega, õigushariduse arendamine ning aktiivselt selle nimel töötamine ning kestva ja hoidva võrgustiku loomine.

Selle nimel korraldab Liit 2025. aastal kolmandat korda Eesti õigusteaduse tudengite üliõpilasvahetust Genti Ülikooli ning ühtlasi võõrustab ka Genti Ülikooli õigusteaduse tudengeid Eestis.

Kahe riigi paralleelne üliõpilasvahetus toimub 27. aprillist 3. maini 2025. Üliõpilasvahetuse käigus suunduvad 5 Eesti õigustudengit Belgiasse, Genti, kus neid võõrustab Genti Ülikooli õigustudengite organisatsioon (Vlaams Rechtsgenootschap Gent). Samal ajal võõrustame 5 Genti õigustudengit Eestis.

Eesti tudengid Belgias saavad tutvuda lähemalt sealse õigussüsteemiga, külastades erinevaid riiklike institutsioone, ning ka Genti Ülikooli pakutavate rahvusvaheliste õppimise võimalustega.

Belgia tudengitele Eestis on samuti ettenähtud programm, mis keskendub Eesti õiguskultuuri ja Tartu Ülikooli õigusteaduskonna rahvusvaheliste magistriprogrammide tutvustamisele. Programmi esimeses pooles viibime Tallinnas, kus külastame Riigikogu, Tartu Ülikooli õigusteaduskonna Tallinna õppehoonet, erinevaid ministeeriume, saatkondi ning ka

MTÜ Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liit  
Näituse 20  
50409 Tartu

Reg nr 80232368  
AS LHV Pank  
EE057700771001681472



advokaadibürood. Programmi teises osas suundume Tartusse, kus külastame Tartu Ülikooli õigusteaduskonna Tartu õppehoonet ja Riigikohut. Vahetustudengid saavad kultuuriprogrammi käigus tutvuda Tallinna ja Tartu vaatamisväärsustega ning samuti külastatakse erinevaid muuseume, et anda vahetustudengitele ülevaade Eesti ajaloost.

Tartu Ülikooli õigusteaduskonnas pakutavate rahvusvaheliste õppevõimaluste tutvustamiseks viiakse vahetustudengid programmi raames Tartu Ülikooli õigusteaduskonna ingliskeelsetesse infotehnoloogia ning rahvusvahelise õiguse ja inimõiguste magistriprogrammi loengutesse. Tegevuse eesmärgiks on anda vahetustudengitele arusaamine Eesti perspektiivist rahvusvahelise õigusega seonduvates küsimustes erinevate rahvusvaheliste konfliktide valguses, nagu näiteks Ukraina sõda. Omakorda on ka see võimaluseks Eesti tudengitel ja Tartu Ülikooli õppejõududel näha välismaa tudengite vaateid õiguslikest probleemidest.

**Selleks, et neid plaane ellu viia ja aidata kaasa 2025. a üliõpilasvahetuse kordaminekule, palume teil toetada üliõpilasvahetust viiesaja (500.-) euroga.**

Toetuse abil saame katta vahetustudengite võõrustamisega seonduvad kulud, mis tekivad seoses kultuuriasutuste külastamise, vahetustudengite riigisisese transpordi ja toitlustamisega.

**Olenemata toetuse summast, oleme tänulikud igas suuruses toetuse üle.**

MTÜ Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liit on kantud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja, millega kaasneb tulumaksusoodustus Liidule kingituste ja annetuste tegijatele.

Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liit tänab omalt poolt kõiki toetajaid ja tunnustab nende panust. Kõiki sponsoreid kaasame aktiivselt üliõpilasvahetuse programmi rikastamise läbi külastuste, ringkäikude aga ka kohtumiste korraldamise. Liidu sponsorite nimed märgitakse ära Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liidu kodulehel ([www.oigusliit.eu](http://www.oigusliit.eu)), samuti tuuakse kõigi toetajate nimi ja logo välja üliõpilasvahetuse turundusmaterjalides ning sotsiaalmeedia postitustes. Soovi korral on toetajatel võimalik omalt poolt välja panna ka meeneid üliõpilasvahetuse osalejatele.

Palume Teil meid üliõpilasvahetuse toetamise/mittetoetamise otsusest teavitada 7. veebruariks 2025. aastal.

Oleme meeleldi valmis jagama täiendavat informatsiooni ja vastama Teie küsimustele. Sponsorluse taotluse ning võimaliku kokkusaamise osas palume võtta ühendust allakirjutanuga e-posti aadressil [eouliit@gmail.com](mailto:eouliit@gmail.com).

**Teie vastust ootama jäädes**

Silva Tupits

Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liidu nimel

MTÜ Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liit

Näituse 20

50409 Tartu

Reg nr 80232368

AS LHV Pank

EE057700771001681472